KPN Marathon Cup 7

KPN Marathon Cup 7 - Assen 29-11-2014

Daguitslag Topdivisie Heren

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 A69 Frank Vreugdenhil Eldersloo Team Husqvarna/Primagaz 125 35,1
2 A92 Gary Hekman Hattem Team Van Werven 125 29
3 A53 Fabio Francolini Italy Schaatsteam Bouw & Techniek 125 24
4 A49 Thom van Beek Leidschendam Team Van Werven 125 20
5 A89 Rick Smit Medemblik Team Van Werven 125 17
6 A39 Bart Swings Belgié Team Langebaan 125 15
7 A34 Jan van Loon Lelystad AB Vakwerk Schaatsteam 125 14
8 A21 Evert Hoolwerf Eemdijk Team Tjolk 125 13
9 A82 Sjoerd den Hertog Groningen Team Selecteq 125 12
10 Al Bob de Vries Haule Team A-ware/Fonterra 125 11
11 A48 Robert Post Groningen CRV-Interfarms Schaatsploeg 125 10
12 A44 Mats Stoltenborg Hoofddorp Team Tjolk 125 9
13 A6 Jan Maarten Heideman Oldebroek Team Haven Amsterdam/SKITS 125 8
14 A55 Bart Mol Wervershoof Schaatsteam Bouw & Techniek 125 7
15 A74 Roelof Koops Eexterveen Team Selecteq 125 6
16 A31 Robert van Dalen Giessen Team Snelle Jelle 125 5
17 A3 Douwe de Vries Heerenveen TVM Schaatsploeg 125 4
18 A29 Douwe Bierma Heerenveen Schaatsteam Bouw & Techniek 125 3
19 A23 Arnt Jalvingh Ruinen Team Selecteq 125 2
20 A28 Peter Duits Elspeet AB Vakwerk Schaatsteam 125 1
21 A14 Marcel van Ham Uitgeest Okay Fashion & Jeans/Bola 125
22 A10 Willem Hoolwerf Eemdijk Team Tjolk 125
23 A35 Niels Mesu Tjalleberd Team A-ware/Fonterra 125
24 A77 Robert Bovenhuis Staphorst Team Snelle Jelle 125
25 B27 Ruben Wieberdink Elburg AB Vakwerk Schaatsteam 125
26 A37 Erik Jan Kooiman Lekkerkerk Team Tjolk 125
27 A88 Crispijn Ariens Wolvega Team Van Werven 125
28 A26 Willem Hut Waskemeer Team Husqvarna/Primagaz 124
29 A86 Johan Hendriks Amsterdam Team Haven Amsterdam/SKITS 124
30 A57 Timo Verkaaik Gouda Team Husqgvarna/Primagaz 124
A38 Simon Schouten Andijk Team Husqvarna/Primagaz 124
A62 Jouke Hoogeveen Amsterdam Team Tjolk 113
A54 Ronald Kruijer Groningen Team Selecteq 105
A65 Mart Bruggink Borne CRV-Interfarms Schaatsploeg 104
A63 Alexis Contin Saint Malo (Fr.) Team A-ware/Fonterra 104
A61 Sander Kingma Assen CRV-Interfarms Schaatsploeg 99
A41 Robin Snoek Abcoude Team Snelle Jelle 98
A85 Kevin Floris Wormer Team Haven Amsterdam/SKITS 97
A16 Erik Valent Amstelveen Team Haven Amsterdam/SKITS 96
A96 Jochem Uithoven Andel Team Snelle Jelle 92
A93 Peter van de Pol Overberg CRV-Interfarms Schaatsploeg 92
A99 Nick Uithoven Babyloniénbroek Team Snelle Jelle 89
A19 Erben Wennemars Dalfsen Team Husgvarna/Primagaz 88
A56 Sjaak Schipper Medemblik Schaatsteam Bouw & Techniek 70
A91 Bart de Vries Eesveen Schaatsteam Bouw & Techniek 70
A32 Gerwin Smit Staphorst AB Vakwerk Schaatsteam 69
A94 Erwin Mesu Tjalleberd Team Selecteq 68
A17 Bob de Jong Leimuiden Okay Fashion & Jeans/Bola 55
121 Renz Rotteveel Oude Wetering 54
A51 Swen Faber Landsmeer Team Haven Amsterdam/SKITS 51
A46 Pim Cazemier Den Horn CRV-Interfarms Schaatsploeg 41
Al12 Sam Boon Hem Okay Fashion & Jeans/Bola 36
A33 Mark Horsten Haulerwijk AB Vakwerk Schaatsteam 24
gediskwalificeerd A38
1-12-2014 14:07:11 125rnd 50km 01:06:23uur (gem. 31,9sec) 45,2km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 2014-2015 Landelijk Topdivisie Heren - KPN Marathon Cup

t/m wedstrijd 7 (29-11-2014)

Pos nr naam

1 Al Bob de Vries

2 A13 Jorrit Bergsma

3 A69 Frank Vreugdenhil
4 A5 Ingmar Berga

5 A49 Thom van Beek
6 A48 Robert Post

7 A91 Bart de Vries

8 A21 Evert Hoolwerf

9 A15 Arjan Stroetinga
10 A37 Erik Jan Kooiman
11 A44 Mats Stoltenborg
12 A35 Niels Mesu

13 A62 Jouke Hoogeveen
14 A38 Simon Schouten
15 A53 Fabio Francolini
16 A34 Jan van Loon

17 A55 Bart Mol

18 A89 Rick Smit

19 A88 Crispijn Ariens
20 A29 Douwe Bierma
21 A6 Jan Maarten Heideman
22 A31 Robert van Dalen
23 A93 Peter van de Pol
24 A92 Gary Hekman
25 A39 Bart Swings

26 A82 Sjoerd den Hertog
27 A10 Willem Hoolwerf
28 A28 Peter Duits

29 Al12 Sam Boon

30 A56 Sjaak Schipper
31 A54 Ronald Kruijer
32 A46 Pim Cazemier
33 A22 Johan Knol

34 AB3 Alexis Contin

85 A65 Mart Bruggink

36 A47 Frederik Nauta
37 A94 Erwin Mesu

38 A26 Willem Hut

39 A74 Roelof Koops
40 A17 Bob de Jong
41 A58 Bart van den Berg
42 A43 Ruud Aerts
43 A8 Rob Hadders
44 A3 Douwe de Vries
45 A23 Arnt Jalvingh
46 A86 Johan Hendriks
47 A85 Kevin Floris
48 A57 Timo Verkaaik
49 A51 Swen Faber

50 A96 Jochem Uithoven

1-12-2014 14:07:13

woonplaats
Haule
Aldeboarn
Eldersloo
Hoogeveen
Leidschendam
Groningen
Eesveen
Eemdijk
Waskemeer
Lekkerkerk
Hoofddorp
Tjalleberd
Amsterdam
Andijk

Italy
Lelystad
Wervershoof
Medemblik
Wolvega
Heerenveen
Oldebroek
Giessen
Overberg
Hattem
Belgié
Groningen
Eemdijk
Elspeet
Hem
Medemblik
Groningen
Den Horn
Midwolde
Saint Malo (Fr.)
Borne
Bolsward
Tjalleberd
Waskemeer
Eexterveen
Leimuiden
Hardinxveld-Giessendam
Riel
Kampen
Heerenveen
Ruinen
Amsterdam
Wormer
Gouda
Landsmeer
Andel

sponsor aft
Team A-ware/Fonterra

Team A-ware/Fonterra

Team Husgvarna/Primagaz
Team A-ware/Fonterra

Team Van Werven
CRV-Interfarms Schaatsploeg
Schaatsteam Bouw & Techniek
Team Tjolk

Team A-ware/Fonterra

Team Tjolk

Team Tjolk

Team A-ware/Fonterra

Team Tjolk

Team Husqvarna/Primagaz
Schaatsteam Bouw & Techniek
AB Vakwerk Schaatsteam
Schaatsteam Bouw & Techniek
Team Van Werven

Team Van Werven
Schaatsteam Bouw & Techniek
Team Haven Amsterdam/SKITS
Team Snelle Jelle
CRV-Interfarms Schaatsploeg
Team Van Werven

Team Langebaan

Team Selecteq

Team Tjolk

AB Vakwerk Schaatsteam
Okay Fashion & Jeans/Bola
Schaatsteam Bouw & Techniek
Team Selecteq
CRV-Interfarms Schaatsploeg
Team Husqvarna/Primagaz
Team A-ware/Fonterra
CRV-Interfarms Schaatsploeg
Schaatsteam Bouw & Techniek
Team Selecteq

Team Husqgvarna/Primagaz
Team Selecteq

Okay Fashion & Jeans/Bola
AB Vakwerk Schaatsteam

AB Vakwerk Schaatsteam
Team Van Werven

TVM Schaatsploeg

Team Selecteq

Team Haven Amsterdam/SKITS
Team Haven Amsterdam/SKITS
Team Husqgvarna/Primagaz
Team Haven Amsterdam/SKITS
Team Snelle Jelle

pnt
210,1
157,2
147,1
140
125
110
110
109,1
106,1
91,1
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KPN Marathon Cup 7

KPN Marathon Cup 7 - Assen 29-11-2014

Premie uitslagen

Topdivisie Heren

Tussensprint

pos nr
1 A29
2 A49
3 A6

Tussensprint

pos nr
1 A29
2 A85
3 Al

Tussensprint

pos nr
1 Al
2 A38
3 ALY

Tussensprint

pos nr
1 A35
2 A69
3 AS55

Tussensprint

pos nr
1 A62
2 A9l
3 A37

Tussensprint

pos nr
1 Ad4
2 A69
3 A35

1

naam

Douwe Bierma
Thom van Beek

Jan Maarten Heideman

2

naam

Douwe Bierma
Kevin Floris
Bob de Vries

3

naam

Bob de Vries
Simon Schouten
Bob de Jong

4

naam

Niels Mesu
Frank Vreugdenhil
Bart Mol

5

naam

Jouke Hoogeveen
Bart de Vries
Erik Jan Kooiman

6

naam

Mats Stoltenborg
Frank Vreugdenhil
Niels Mesu

1-12-2014 14:07:13

woonplaats

Heerenveen
Leidschendam
Oldebroek

woonplaats

Heerenveen
Wormer
Haule

woonplaats
Haule

Andijk
Leimuiden

woonplaats
Tjalleberd
Eldersloo
Wervershoof

woonplaats
Amsterdam
Eesveen
Lekkerkerk

woonplaats
Hoofddorp
Eldersloo
Tjalleberd

sponsor

Schaatsteam Bouw & Techniek
Team Van Werven

Team Haven Amsterdam/SKITS

sponsor

Schaatsteam Bouw & Techniek
Team Haven Amsterdam/SKITS
Team A-ware/Fonterra

sponsor

Team A-ware/Fonterra
Team Husgvarna/Primagaz
Okay Fashion & Jeans/Bola

sponsor

Team A-ware/Fonterra

Team Husqgvarna/Primagaz
Schaatsteam Bouw & Techniek

sponsor
Team Tjolk
Schaatsteam Bouw & Techniek
Team Tjolk

sponsor

Team Tjolk

Team Husqvarna/Primagaz
Team A-ware/Fonterra

125rnd 50km 01:06:23uur (gem. 31,9sec) 45,2km/h

pnt

pnt

N

pnt

N

pnt

pnt

N
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KPN Marathon Cup Jongeren 7

KPN Marathon Cup 7 - Assen 29-11-2014

Daguitslag Topdivisie Heren

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 A21 Evert Hoolwerf Eemdijk Team Tjolk 125 35,1
2 A82 Sjoerd den Hertog Groningen Team Selecteq 125 29
3 A48 Robert Post Groningen CRV-Interfarms Schaatsploeg 125 24
4 A44 Mats Stoltenborg Hoofddorp Team Tjolk 125 20
5 A28 Peter Duits Elspeet AB Vakwerk Schaatsteam 125 17
6 A10 Willem Hoolwerf Eemdijk Team Tjolk 125 15
7 A35 Niels Mesu Tjalleberd Team A-ware/Fonterra 125 14
A41 Robin Snoek Abcoude Team Snelle Jelle 98
Al12 Sam Boon Hem Okay Fashion & Jeans/Bola 36
gediskwalificeerd A38
1-12-2014 14:07:18 125rnd 50km 01:06:23uur (gem. 31,9sec) 45,2km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 2014-2015 Landelijk Topdivisie Heren - KPN Marathon Cup

Jongeren
t/m wedstriid 7 (29-11-2014)
Pos nr naam Woonplaats sponsor aft pnt
1 A48 Robert Post Groningen CRV-Interfarms Schaatsploeg 217,2
2 A44 Mats Stoltenborg Hoofddorp Team Tjolk 187,1
3 A21 Evert Hoolwerf Eemdijk Team Tjolk 181,3
4 A35 Niels Mesu Tjalleberd Team A-ware/Fonterra 170,1
5 A10 Willem Hoolwerf Eemdijk Team Tjolk 121
6 A82 Sjoerd den Hertog Groningen Team Selecteq 115
7 A28 Peter Duits Elspeet AB Vakwerk Schaatsteam 99
8 A36 Bart van der Vlugt Hoofddorp Team Haven Amsterdam/SKITS 69
9 Al12 Sam Boon Hem Okay Fashion & Jeans/Bola 66
10 A41 Robin Snoek Abcoude Team Snelle Jelle 36

1-12-2014 14:07:19
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KPN Marathon Cup Ploegen 7

KPN Marathon Cup 7 - Assen 29-11-2014

Ploeguitslag Topdivisie Heren

pos ploeg rijders  rnd pnt
1 Team Van Werven 3 112

2  Schaatsteam Bouw & Techniek 3 88

3  Team Tjolk 3 81

4  Team Selecteq 3 80

5  AB Vakwerk Schaatsteam & 71

6  Team Husqvarna/Primagaz 3 64

7  Team A-ware/Fonterra 2 49

8  Team Snelle Jelle 2 42

9 Team Haven Amsterdam/SKITS 2 40

10 Team Langebaan 1 35

11  CRV-Interfarms schaatsploeg 1 30

12 LottoNL-Jumbo 1 24

13  Okay Fashion & Jeans/Bola 1 20

1-12-2014 14:07:20

125rnd 50km 01:06:23uur (gem. 31,9sec) 45,2km/h
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Ploegenklassement
Seizoen: 2014-2015 Landelijk Topdivisie Heren - KPN Marathon Cup

Ploegen
t/m wedstriid 7 (29-11-2014)
pos ploeg pnt
1 Team A-ware/Fonterra 657
2 Schaatsteam Bouw & Techniek 601
3 Team Tjolk 578
4 Team Van Werven 512
5 Team Husqgvarna/Primagaz 472
6 CRV-Interfarms schaatsploeg 409
7 AB Vakwerk Schaatsteam 378
8 Team Selecteq 359
9 Team Haven Amsterdam/SKITS 260
10 Team Snelle Jelle 220
11 Okay Fashion & Jeans/Bola 114
12 Team Langebaan 68
13 LottoNL-Jumbo 24

1-12-2014 14:07:21
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KPN Marathon Cup 7

KPN Marathon Cup 7 - Assen 29-11-2014

Transponderprint

Topdivisie Heren

pos nr
1 A69
2 A92
3 A53
4 A49
5 A89
6 A39
7 A34
8 A21
9 A82
10 Al
11 A48
12 Ad4
13 A6
14 A55
15 A74
16 A3l
17 A3
18 A29
19 A23
20 A28
21 Al4
22 A10
23 A35
24 AT7
25 B27
26 A37
27 A88
28 A26
29 A86
30 A38
31 A57
32 AG2
33 A54
34 AG5
35 AB3
36 A61
37 A4l
38 A85
39 Al6
40 A96
41 A93
42 A99
43 A19
44 A56
45 A91
46 A32
47 A94
48 Al7
49 121
50 A51
51 A46
52 Al12
53 A33

naam

Frank Vreugdenhil
Gary Hekman
Fabio Francolini
Thom van Beek
Rick Smit

Bart Swings

Jan van Loon
Evert Hoolwerf
Sjoerd den Hertog
Bob de Vries
Robert Post

Mats Stoltenborg

Jan Maarten Heideman

Bart Mol

Roelof Koops
Robert van Dalen
Douwe de Vries
Douwe Bierma
Arnt Jalvingh
Peter Duits
Marcel van Ham
Willem Hoolwerf
Niels Mesu
Robert Bovenhuis
Ruben Wieberdink
Erik Jan Kooiman
Crispijn Ariens
Willem Hut
Johan Hendriks
Simon Schouten
Timo Verkaaik
Jouke Hoogeveen
Ronald Kruijer
Mart Bruggink
Alexis Contin
Sander Kingma
Robin Snoek
Kevin Floris

Erik Valent
Jochem Uithoven
Peter van de Pol
Nick Uithoven
Erben Wennemars
Sjaak Schipper
Bart de Vries
Gerwin Smit
Erwin Mesu

Bob de Jong
Renz Rotteveel
Swen Faber

Pim Cazemier
Sam Boon

Mark Horsten

1-12-2014 14:07:22

rnd

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
124
124
124
124
113
105
104
104
99
98
97
96
92
92
89
88
70
70
69
68
55
54
51
41
36
24

125rnd 50km 01:06:23uur (gem. 31,9sec) 45,2km/h

Tijd
1:06:23.876
1:06:34.469
1:06:34.560
1:06:34.643
1:06:34.649
1:06:34.845
1:06:35.745
1:06:36.183
1:06:36.234
1:06:36.614
1:06:36.757
1:06:36.886
1:06:36.947
1:06:36.964
1:06:37.791
1:06:37.929
1:06:38.185
1:06:39.038
1:06:39.408
1:06:40.177
1:06:40.390
1:06:42.880
1:06:43.626
1:06:45.022
1:06:53.880
1:07:10.862
1:07:11.203
1:06:32.504
1:06:33.028
1:06:38.568
1:07:04.876
1:00:12.512

56:02.201
55:49.616
56:07.835
53:09.623
52:27.926
52:04.328
51:29.614
49:24.468
49:46.816
47:57.585
47:49.468
37:46.988
38:11.939
36:57.848
36:44.302
29:45.731
28:59.824
27:49.845
22:14.156
19:41.259
13:01.193

Laatste

31.750
26.509
26.452
26.740
26.621
26.632
27.405
27.719
27.684
28.270
28.169
28.650
28.021
27.958
29.217
28.721
28.835
30.884
29.530
29.731
30.330
32.741
35.544
34.181
36.595
1:00.464
52.254
36.595
34.822
28.493
1:03.013
29.509
37.297
51.626
1:08.862
53.134
38.201
38.858
45.129
42.170
39.929
53.080
55.349
38.343
1:03.109
34.875
55.724
36.325
33.386
50.875
37.872
37.339
32.947

Snelste

28.550
26.509
26.452
26.740
26.621
26.632
27.405
27.719
27.684
28.008
27.999
27.958
28.021
27.958
28.754
28.721
28.396
28.204
28.855
28.087
28.627
28.577
28.411
28.389
28.606
28.036
28.586
28.400
28.672
28.053
28.632
28.920
28.392
28.584
28.199
28.848
28.221
28.501
29.185
28.190
28.340
29.214
29.106
28.635
28.464
29.268
28.082
27.956
28.852
28.959
28.214
29.118
28.945

Groep
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Ranking 15

KPN Marathon Cup 7 - Assen 29-11-2014

Daguitslag Topdivisie Heren

pos

© 0 N O O~ wWN P
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nr

A69
A92
A53
A49
A89
A39
A34
A21
A82

Al
A48
Ad4

A6
A55
A74
A3l

A3
A29
A23
A28
Al4
A10
A35
AT7
B27
A37
A88
A26
A86
A57

naam

Frank Vreugdenhil
Gary Hekman
Fabio Francolini
Thom van Beek
Rick Smit

Bart Swings

Jan van Loon
Evert Hoolwerf
Sjoerd den Hertog
Bob de Vries
Robert Post

Mats Stoltenborg
Jan Maarten Heideman
Bart Mol

Roelof Koops
Robert van Dalen
Douwe de Vries
Douwe Bierma
Arnt Jalvingh
Peter Duits
Marcel van Ham
Willem Hoolwerf
Niels Mesu
Robert Bovenhuis
Ruben Wieberdink
Erik Jan Kooiman
Crispijn Ariens
Willem Hut

Johan Hendriks
Timo Verkaaik

1-12-2014 14:07:25

woonplaats

Eldersloo
Hattem

Italy
Leidschendam
Medemblik
Belgié
Lelystad
Eemdijk
Groningen
Haule
Groningen
Hoofddorp
Oldebroek
Wervershoof
Eexterveen
Giessen
Heerenveen
Heerenveen
Ruinen
Elspeet
Uitgeest
Eemdijk
Tjalleberd
Staphorst
Elburg
Lekkerkerk
Wolvega
Waskemeer
Amsterdam
Gouda

sponsor

Team Husqvarna/Primagaz
Team Van Werven
Schaatsteam Bouw & Technie
Team Van Werven

Team Van Werven

Team Langebaan

AB Vakwerk Schaatsteam
Team Tjolk

Team Selecteq

Team A-ware/Fonterra
CRV-Interfarms Schaatsploeg
Team Tjolk

Team Haven Amsterdam/SKIT
Schaatsteam Bouw & Technie
Team Selecteq

Team Snelle Jelle

TVM Schaatsploeg
Schaatsteam Bouw & Technie
Team Selecteq

AB Vakwerk Schaatsteam
Okay Fashion & Jeans/Bola
Team Tjolk

Team A-ware/Fonterra

Team Snelle Jelle

AB Vakwerk Schaatsteam
Team Tjolk

Team Van Werven

Team Husqvarna/Primagaz
Team Haven Amsterdam/SKIT
Team Husqgvarna/Primagaz

gediskwalificeerd A38

125rnd 50km 01:06:23uur (gem. 31,9sec) 45,2km/h

rnd pnt premie tot

40
39
38
37
36

34
33
32
31
30
29
28
27
26
25

23
22
21
20
19
18
17

15
14
13
12
11

4

a4
39
38
37
36

34
33
32
37
30
34
28
27
26
25

31
22
21
20
19
25
17

15
14
13
12
11

lvanl



Ranking 15

KPN Marathon Cup 7 - Assen 29-11-2014

Daguitslag Topdivisie Heren

pos nr naam

1 A69 Frank Vreugdenhil
2 A92 Gary Hekman

3 A53 Fabio Francolini
4 A49 Thom van Beek

5 A89 Rick Smit

6 A39 Bart Swings

7 A34 Jan van Loon

8 A21 Evert Hoolwerf

9 A82 Sjoerd den Hertog
10 Al Bob de Vries

11 A48 Robert Post

12 A44 Mats Stoltenborg
13 A6 Jan Maarten Heideman
14 A55 Bart Mol

15 A74 Roelof Koops

16 A31 Robert van Dalen
17 A3 Douwe de Vries
18 A29 Douwe Bierma
19 A23 Arnt Jalvingh
20 A28 Peter Duits
21 Al4 Marcel van Ham
22 A10 Willem Hoolwerf
23 A35 Niels Mesu
24 A77 Robert Bovenhuis
25 B27 Ruben Wieberdink
26 A37 Erik Jan Kooiman
27 A88 Crispijn Ariens
28 A26 Willem Hut
29 A86 Johan Hendriks
30 A57 Timo Verkaaik

1-12-2014 14:07:27

woonplaats

Eldersloo
Hattem

Italy
Leidschendam
Medemblik
Belgié
Lelystad
Eemdijk
Groningen
Haule
Groningen
Hoofddorp
Oldebroek
Wervershoof
Eexterveen
Giessen
Heerenveen
Heerenveen
Ruinen
Elspeet
Uitgeest
Eemdijk
Tjalleberd
Staphorst
Elburg
Lekkerkerk
Wolvega
Waskemeer
Amsterdam
Gouda

sponsor rnd pnt premie tot

Team Husqvarna/Primagaz
Team Van Werven
Schaatsteam Bouw & Technie
Team Van Werven

Team Van Werven

Team Langebaan

AB Vakwerk Schaatsteam
Team Tjolk

Team Selecteq

Team A-ware/Fonterra
CRV-Interfarms Schaatsploeg
Team Tjolk

Team Haven Amsterdam/SKIT
Schaatsteam Bouw & Technie
Team Selecteq

Team Snelle Jelle

TVM Schaatsploeg
Schaatsteam Bouw & Technie
Team Selecteq

AB Vakwerk Schaatsteam
Okay Fashion & Jeans/Bola
Team Tjolk

Team A-ware/Fonterra

Team Snelle Jelle

AB Vakwerk Schaatsteam 17
Team Tjolk

Team Van Werven

Team Husqvarna/Primagaz
Team Haven Amsterdam/SKIT
Team Husqgvarna/Primagaz

gediskwalificeerd A38

125rnd 50km 01:06:23uur (gem. 31,9sec) 45,2km/h

17
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Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 Al
2 A49
3 A9l
4 A21
5 A48
6 A69
7 A35
8 A44
9 A34
10 A38
11 A13
12 A5
13 A6
14 A53
15 A55
16 A89
17 A3l
18 A37
19 A15
20 A29
21  A62
22 A82
23 As88
24 A10
25 B62
26 A93
27 A28
28 A92
29 A23
30 A54
31 A74
32 12
33 A57
34 Al4
35 A22
36 A46
37 A9
38 A65
39 A56
40 A58
41 A6
42 A51
43 A86
44 A47
45 A36
46 Al6
47 A32
48  A96
49 A43
50 A63
51 A4l
52 A85
53 A8
54 Al7

2014-2015

Landelijk Topdivisie Heren
Ranking t/m 29-11-2014

Nnaam

Bob de Vries
Thom van Beek
Bart de Vries
Evert Hoolwerf
Robert Post
Frank Vreugdenhil
Niels Mesu

Mats Stoltenborg
Jan van Loon
Simon Schouten
Jorrit Bergsma
Ingmar Berga

Jan Maarten Heideman

Fabio Francolini
Bart Mol

Rick Smit

Robert van Dalen
Erik Jan Kooiman
Arjan Stroetinga
Douwe Bierma
Jouke Hoogeveen
Sjoerd den Hertog
Crispijn Ariens
Willem Hoolwerf
Christoffel Hendriks
Peter van de Pol
Peter Duits

Gary Hekman
Arnt Jalvingh
Ronald Kruijer
Roelof Koops
Sam Boon

Timo Verkaaik
Marcel van Ham
Johan Knol

Pim Cazemier
Erwin Mesu

Mart Bruggink
Sjaak Schipper
Bart van den Berg
Willem Hut

Swen Faber
Johan Hendriks
Frederik Nauta
Bart van der Viugt
Erik Valent
Gerwin Smit
Jochem Uithoven
Ruud Aerts

Alexis Contin
Robin Snoek
Kevin Floris

Rob Hadders

Bob de Jong
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55
56
57
58
59
60

A18
ATT
A19
A61
A90
A99

Peter Nauta
Robert Bovenhuis
Erben Wennemars
Sander Kingma
Durk Fabriek

Nick Uithoven
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18,5
17
15,5
10
10

9,5
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Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 B99
2 B53
3 B62
4 B27
5 B11
6 Bi15
7 B59
8 B9
9 B49
10 B5
11 B76
12 B70
13 B9
14 B88
15 B19
16 B48
17 B69
18 B83
19 B22
20 B67
21 B61
22 B50
23 B77
24 B30
25 B72
26 B18
27 B57
28 B16
29 B34
30 B38
31 B32
32 B86
33 B26
34 B47
35 B51
36 B74
37 B9l
38 B68
39 B17
40 B97
41  B6
42 Bl4
43 B43
44 B54
45 B39
46 B42
47 A19
48 B75
49 B20
50 B36
51 B82
52 B64
53 B9
54 101

2014-2015

Landelijk 1e Divisie Heren
Ranking t/m 29-11-2014

Nnaam

Remco Schouten
Axel Koopman
Christoffel Hendriks
Ruben Wieberdink
Daan Besteman
Leander van der Geest
Kevin Spithorst

Jan Korenberg

Luis Veen

Bjorn Bakker
Christiaan Hoekstra
Anton Ketellapper
Hugo Heijnen
Stefan Wolffenbuttel
Martijn de Groot

Rik Qualm

Gerard Nijgh

Max van Boxel
Karlo Timmerman
Barry de Vries

Kay Schipper

Thijs Smets

Mark van der Harst
Roy Mulder

Jesse Vriend
Henriek van Milligen
Harmen Benjert
Tijs van der Steen
Marco van der Tuin
Arjen van der Kieft
Luc ter Haar

Jorjan Jorritsma
Kevin Regelink
Sjors Spaargaren
Teake Piet van der Werf
Mark Ooijevaar

Roy Frinking

Charly Landman
Camiel van Eis
Tossa Heesen
Ruurd Dijkstra
Christiaan van den Berg
Jordy Harink

Jens Zwitser

Jaap Ketelaar

Peter Michael
Erben Wennemars
Christiaan Grigoleit
Tom Schuit

Richard Boef
Simon Borsen

Luuc Bugter

Arjan Kramer
Stefan Due Schmidt
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775
77
76,5
76
72
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43
40
39,5
36
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275
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12 18,5
6 20
7 18
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175 35
11,5 13,5
85 19,5
9 14
15,5 1
20,5 24
13 12,5
10,5 21
14 19
17,5 10,5
19,5 45
18,5 7
12,5 12
7 55
19

14,5
13,5 8,5

13

9,5
1
95 17,5

5
3 25
2
25
17
1

18,5

4
55
10 6,5
75 75
18,5
0,5 15,5
14,5 2
16
2 0,5
3 10
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25
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1 16
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19 13
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19 12
17 8
35 105
15 95
16,5
15,5
14
20 105
15,5 12,5
10
18 16,5
85 85
"
5 75
13 215
10 205
9 18
5
17,5 15
7
10,5
6
55 17
35
45
5
8
19,5
95 1
55
6,5
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55 117 Mikhail Boyarskiy 8,5 55 3
56 B31 Gerco van de Beek 8 8

57 B89 Derk Abel Beckeringh 7,5 75

58 B46 Leon de Groot 7 05 6,5
59 B13 Koen Klinkhamer 7 15 3 25
60 B12 Emiel de Groot 7 6,5 0,5
61 B85 Patrick Reinders 7 55 15

62 B40 Martin Nederveen 7 3 4

63 B9 Jorrit Extercatte 6,5 6,5

64 B4 Jochem Uytdehaage 6 6

65 B73 André Los 6 6

66 B41 Olaf Smit 5 5

67 B65 Jos de Vos 4,5 45

68 B80 Niels Immerzeel 4 4
69 B55 Paul Montauban 4 4

70 B28 Jelmer Looijesteijn 2 2
71 B58 Shane Williamson 15 1,5
72 B60 Wop van Cappelle 1 1

73 B92 Adriaan Janssen 0,5 0,5
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